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فال حافظ روز سه شنبه 23 اسفند اسفند 1401 &#47; طالع امروزت را اینجا ببین!
<;br&#47>.فال حافظ روز دوشنبه 23 اسفند 1401 را در این گزارش مشاهده کنید تا از طالع خود با خبر شوید

به گزارش سایت خبری پرسون، فال حافظ یکی از قدیمی ترین و پرطرفدارترین فال در بین ما ایرانیان می باشد. در قدیم وقتی می خواستند فال حافظ
بگیرند این کار را یکی از بزرگان به صورت انگشتی و با دست انجام می داد. انجام فال حافظ کار هر شخصی نبوده و فقط انسان های ویژه ای اقدام به
گرفتن فال حافظ می کردند. فال حافظ اغلب برای موارد عاطفی و عشقی انجام می شود و تعبیر و تفسیر و توضیح این فال ها هم اکثرا بر همین مبنا

می باشد. فال حافظ بر مبنای عرفان انجام می شود.

فـال حـافـظ متولدین فروردین

باغبان گر پنج روزی صحبت گل بایدش

بر جفای خار هجران صبر بلبل بایدش

ای دل اندربند زلفش از پریشانی منال

مرغ زیرک چون به دام افتد تحمل بایدش

تعبیر

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد اگر به دنبال خوشی و رسیدن به مراد دلت هستی باید سختی ها را تحمل کنی. اگر کمی صبر داشته باشی
به خواسته هایت می رسی ولی با عجله همه چیز را خراب خواهی کرد.

فـال حـافـظ متولدین اردیبهشت

بنال بلبل اگر با منت سر یاریست

که ما دو عاشق زاریم و کار ما زاریست

در آن زمین که نسیمی وزد ز طره دوست

چه جای دم زدن نافه های تاتاریست

تعبیر

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد در زندگی هیچ گاه ناامید مباش که در این صورت شکست تو حتمی است. در کسب علم و هنر بکوش تا در
صدر قرار بگیری چرا که در جامعه دارای ارزش است

فـال حـافـظ متولدین خرداد

مدامم مست می دارد نسیم جعد گیسویت

خرابم می کند هر دم فریب چشم جادویت

پس از چندین شکیبایی شبی یا رب توان دیدن

که شمع دیده افروزیم در محراب ابرویت

تعبیر



فال حافظ امروز شما نشان می دهد شما آدم حساسی هستید و پیوسته با طبع لطیف خود می سازید. به دنبال طبیعت و زیبائی ها هستید و روی هم
رفته آدم خوشبختی خواهید بود. همت کنید که بیشتر به موفقیت برسید.

فـال حـافـظ متولدین تیر

دوش با من گفت پنهان کاردانی تیزهوش

و از شما پنهان نشاید کرد سر می فروش

گفت آسان گیر بر خود کارها کز روی طبع

سخت می گردد جهان بر مردمان سختکوش

تعبیر

فال حافظ امروز شما می گوید زندگی را بیش از اندازه بر خود سخت گرفته ای و به همین دلیل بسیار غصه می خوری ، بهتر است غم و غصه را کنار
بگذاری و زندگی را بر خود ساده تر بگیری. سعی کن خوش قلب و خوش اخلاق باشی تا زیبایی های دنیا را ببینی.

فـال حـافـظ متولدین مرداد

می سوزم از فراقت روی از جفا بگردان

هجران بلای ما شد یا رب بلا بگردان

مه جلوه می نماید بر سبز خنگ گردون

تا او به سر درآید بر رخش پا بگردان

تعبیر

تفسیر فال حافظ شما می گوید از فراق و دوری زجر می کشی و آنقدر پریشان هستی که نمی دانی چه کنی. بدان هر کس سرنوشتی دارد. دعا کن تا
خداوند سرنوشت تو را خوب رقم زده باشد و بتوانی در آینده از فراق و دوری عزیزان دربیایی.

فـال حـافـظ متولدین شهریور

دوش در حلقه ما قصه گیسوی تو بود

تا دل شب سخن از سلسله موی تو بود

دل که از ناوک مژگان تو در خون می گشت

باز مشتاق کمانخانه ابروی تو بود

تعبیر

فال حافظ امروز شما نشان می دهد چشم به محبت و توجه کسی دوخته ای ، دلت برای او تنگ شده ولی بدان به زودی او را می بینی و خوشحال می
شوی. خبر خوبی در راه است که زندگی ات را بهتر می کند.

فـال حـافـظ متولدین مهر

فاش می گویم و از گفته خود دلشادم

بنده عشقم و از هر دو جهان آزادم

طایر گلشن قدسم چه دهم شرح فراق



که در این دامگه حادثه چون افتادم

تعبیر

فال حافظ امروز شما این تفسیر را دارد که شما سعادتمند و موفق بوده اید که ثروت و سعادت را از دست داده اید و هرگز آن روزهای خوش از یادتان
نمی رود و افسوس می خورید ولی بدانید که غم و غصه کاری را درست نمی کند، باید تلاش کنید تا آنچه را از دست داده اید دوباره به دست آورید.

فـال حـافـظ متولدین آبان

آنان که خاک را به نظر کیمیا کنند

آیا بود که گوشه چشمی به ما کنند

دردم نهفته به ز طبیبان مدعی

باشد که از خزانه غیبم دوا کنند

تعبیر

فال حافظ امروز شما نشان می دهد ناامید مباش. بالاخره شما هم در مسیر موفقیت و کامیابی قدم خواهی زد اما باید سعی و تلاش خود را بیشتر
کرده و اجازه ندهید که ناامیدی و یأس در شما راه پیدا کند.

فـال حـافـظ متولدین آذر

بلبلی برگ گلی خوش رنگ در منقار داشت

و اندر آن برگ و نوا خوش ناله های زار داشت

گفتمش در عین وصل این ناله و فریاد چیست

گفت ما را جلوه معشوق در این کار داشت

تعبیر

تفسیر فال حافظ شما می گوید برای به دست آوردن مقصود نباید با کوچکترین ناملایمات ناامید شوی و دست از کار بکشی. فعالیت و تلاش کن تا به
هدفت برسی.

فال حافظ متولدین دی

بیا که قصر امل سخت سست بنیادست

بیار باده که بنیاد عمر بر بادست

غلام همت آنم که زیر چرخ کبود

ز هر چه رنگ تعلق پذیرد آزادست

تعبیر

فال حافظ امروز شما می گوید به دنبال آمال و آرزوهای دور از دسترس مباش و به دنیا اطمینان مکن ،از هر فرصتی که به دست می آوری نهایت
استفاده را بکن. غم مخور و حسرت مال دنیا را هم مخور ، به امید خدا موفق می شوی.

فـال حـافـظ متولدین بهمن

من که باشم که بر آن خاطر عاطر گذرم

لطف ها می کنی ای خاک درت تاج سرم



دلبرا بنده نوازیت که آموخت بگو

که من این ظن به رقیبان تو هرگز نبرم

تعبیر

فال حافظ امروز شما حکایت از این دارد که شما آدم افتاده و بی ادعایی هستید ولی مورد کم مهری اطرافیان قرار گرفته اید و از این بابت غصه دار
هستید اما این مشکلات به زودی برطرف خواهد شد.

فـال حـافـظ متولدین اسفند

رونق عهد شباب است دگر بستان را

می رسد مژده گل بلبل خوش الحان را

ای صبا گر به جوانان چمن بازرسی

خدمت ما برسان سرو و گل و ریحان را

تعبیر

فال حافظ امروز شما می گوید آدم بی آزاری بوده اید ، بار دیگر زندگی بر وفق مراد شما می گردد و شما باید قدرش را بدانید و از آن به خوبی بهره مند
شوید ، به دنبال دنیا و تجملات آن مباش ، چون خودش به طرف تان می آید. با گذشته تاریک خداحافظی کن و از مردم دوری مجو.
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